РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2013г. №35
п. Новостройка

Об утверждении состава

общественного Совета
при администрации Новостроевского

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новостроевского муниципального образования от 26.02.2013 года № 21 «Об общественном Совете при администрации Новостроевского муниципального образования», а также в целях всестороннего учета мнения жителей Новостроевского муниципального образования при принятии органами местного самоуправления Новостроевского муниципального образования общественно значимых решений, вовлечения широких кругов общественности в процесс развития Новостроевского муниципального образования, реализации конституционных прав граждан в области местного самоуправления, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Новостроевского муниципального образования, администрация Новостроевского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав общественного Совета при администрации Новостроевского муниципального образования в соответствии с приложением.
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новостроевский вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новостроевского муниципального образования.
Глава Новостроевского

муниципального образования

Н.М. Казазаев
Анафиков Р.М.

8-395-46-42-019
Приложение

к постановлению администрации

Новостроевского муниципального образования

от 21.03.2013г. № 35
Состав общественного Совета при администрации
Новостроевского муниципального образования.
	№
	Ф.И.О.
	должность
	Принадлежность к партии

	1.
	Гробовой Вячеслав Викторович
	Директор КФХ п. Чернушка-1
	Беспартийный

	2.
	Данькова Ольга Владимировна
	Директор МКОУ СОШ

п. Новостройка
	Член ВПП «Единая Россия»

	3.
	Тарасова Татьяна Николаевна
	Директор МКУК КДЦ «Нововстроевский сельский клуб»
	Член ВПП «Единая Россия»

	4.
	Тарасов Николай Владимирович
	Начальник базы ООО «Недры Сибири»
	Член ВПП «Единая Россия»

	5.
	Перфильева Галина Васильевна
	Директор МКУК сельская библиотека
	Беспартийный

	6.
	Даньков Александр Михайлович
	Староста улицы
	Член ВПП «Единая Россия»

	7.
	Киселева Светлана Викторовна
	Заведующая ФАП п. Новостройка
	Член ВПП «Единая Россия»

	8.
	Анафиков Руслан Маннурович
	Руководитель ДПК п. Новостройка
	Беспартийный

	9.
	Клюева Татьяна Федоровна
	Заведующая ОПС п. Новостройка
	Член ВПП «Единая Россия»

	10.
	Андреева Наталья Павловна
	Председатель женсовета
	Беспартийный

	11.
	Безуглая Ирина Викторовна
	Председатель Совета ветеранов
	Член ВПП «Единая Россия»

	12.
	Зяблова Елена

Сергеевна
	Член ОКДН
	Беспартийный

	13.
	Ермакова Ирина Федоровна
	Начальник метеостанции

с. Инга
	Беспартийный

	14.
	Григорьева Татьяна Викторовна
	Почтальон ОПС п. Новостройка
	Беспартийный

	15.
	Данькова Елена Владимировна
	домохозяйка
	Член ВПП «Единая Россия»

	16.
	Олейник Галина Семеновна
	Домохозяйка

Староста улицы
	Беспартийный

	17.
	Шкаленов Владимир Николаевич
	Индивидуальный

предприниматель
	Член ВПП «Единая Россия»

	18.
	Степчина Галина Францевна
	Начальник базы ООО «Олимп»
	Член ВПП «Единая Россия»

Глава Новостроевского

муниципального образования

Н.М. Казазаев